第4回 鉄道技術展
出展のご案内

 拝啓 霜寒の候、貴社ますますご繁栄のことと
お慶び申し上げます。
 毎度格別なるお引き立てを賜り有難く、
厚く御礼申し上げます。

 さて ヒロセ電機 は、下記の通り 鉄道技術展 に
出展をする運びとなりましたので、ご案内申し上げ
ます。新製品を中心に、貴社のお役に立つ製品を
一堂に展示する予定です。ご来場の際には、是非
ヒロセ電機ブースにお立ち寄り頂きます様、宜しく
お願い申し上げます。

記

会期：2015年11月11日(水)～11月13日(金)
時間：10:00～17:00
会場：幕張メッセ国際展示場 4ホール[J-06]
URL：http://www.mtij.jp/

鉄道車両用
外部接続用コネクタ

TJA

TJL

TQ

FX20

FX18

FX30B  GT8E

U.FL

DF62W

EM30MSD HR43

電源用コネクタ

映像機器対応
内部実装用コネクタ

省スペース
無線用コネクタ

い
こ
い
の
モ
ー
ル

6
ホール

5
ホール

4
ホール

や
す
ら
ぎ
の
モ
ー
ル

★

http://www.mtij.jp/
http://www.hirose.co.jp/products/H205SeriesGaiyou.aspx?c1=TJ*A&c3=3
http://www.hirose.co.jp/products/H205SeriesGaiyou.aspx?c1=HR43&c3=3&cat=
http://www.hirose.co.jp/products/H205SeriesGaiyou.aspx?c1=FX18&c3=3
http://www.hirose.co.jp/products/H205SeriesGaiyou.aspx?c1=FX20&c3=3
http://www.hirose.co.jp/products/H205SeriesGaiyou.aspx?c1=FX30&c3=3&cat=
http://www.hirose.co.jp/products/H205SeriesGaiyou.aspx?c1=U.FL&c3=3
http://www.hirose.co.jp/products/H205SeriesGaiyou.aspx?c1=GT8E&c3=3
http://www.hirose.co.jp/products/H205SeriesGaiyou.aspx?c1=DF62W&c3=3